
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga B - Herren Gr.4
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Mainflingen 7 7:0 52:11 110:31 782:445
2 DJK Bieber 7 5:2 39:24 89:51 679:529
3 RW Sprendlingen 7 5:2 38:25 79:56 615:508
4 TG Zellhausen 7 4:3 45:18 93:46 687:476
5 TG Dietzenbach 7 3:4 26:37 59:83 546:672
6 TC Weiskirchen 7 2:5 22:41 50:88 504:669
7 TC AW Obertshausen 7 2:5 20:43 45:89 505:636
8 TC Martinsee Heusenst. 7 0:7 10:53 29:110 364:747

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Weiskirchen

TG Zellhausen
TG Dietzenbach
TSG Mainflingen

DJK Bieber
TC AW Obertshausen
TC Martinsee Heusenst.
RW Sprendlingen

3:6
4:5
8:1
8:1

So. 18.05.2003 TC Martinsee Heusenst.
TC AW Obertshausen
DJK Bieber
RW Sprendlingen

TSG Mainflingen
TG Dietzenbach
TG Zellhausen
TC Weiskirchen

1:8
2:7
5:4
7:2

So. 25.05.2003 TG Zellhausen
TG Dietzenbach
TSG Mainflingen
TC Martinsee Heusenst.

TC Weiskirchen
DJK Bieber
TC AW Obertshausen
RW Sprendlingen

8:1
2:7
9:0
2:7

So. 01.06.2003 TC AW Obertshausen
DJK Bieber
TC Weiskirchen
RW Sprendlingen

TC Martinsee Heusenst.
TSG Mainflingen
TG Dietzenbach
TG Zellhausen

6:3
3:6
3:6
1:8

So. 15.06.2003 TC Martinsee Heusenst.
TG Dietzenbach
TSG Mainflingen
TC AW Obertshausen

DJK Bieber
TG Zellhausen
TC Weiskirchen
RW Sprendlingen

1:8
1:8
8:1
1:8

So. 29.06.2003 DJK Bieber
TC Weiskirchen
TG Zellhausen
RW Sprendlingen

TC AW Obertshausen
TC Martinsee Heusenst.
TSG Mainflingen
TG Dietzenbach

7:2
7:2
4:5
8:1

So. 06.07.2003 TC Martinsee Heusenst.
TC AW Obertshausen
TSG Mainflingen
DJK Bieber

TG Zellhausen
TC Weiskirchen
TG Dietzenbach
RW Sprendlingen

0:9
4:5
8:1
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 02:52 | Seite 1


