

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga B - Herren Gr.4

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Mainflingen	7	7:0	52:11	110:31	782:445
2	DJK Bieber	7	5:2	39:24	89:51	679:529
3	RW Sprendlingen	7	5:2	38:25	79:56	615:508
4	TG Zellhausen	7	4:3	45:18	93:46	687:476
5	TG Dietzenbach	7	3:4	26:37	59:83	546:672
6	TC Weiskirchen	7	2:5	22:41	50:88	504:669
▼ 7	TC AW Obertshausen	7	2:5	20:43	45:89	505:636
▼ 8	TC Martinsee Heusenst.	7	0:7	10:53	29:110	364:747

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Weiskirchen	DJK Bieber	3:6
	TG Zellhausen	TC AW Obertshausen	4:5
	TG Dietzenbach	TC Martinsee Heusenst.	8:1
	TSG Mainflingen	RW Sprendlingen	8:1
So. 18.05.2003	TC Martinsee Heusenst.	TSG Mainflingen	1:8
	TC AW Obertshausen	TG Dietzenbach	2:7
	DJK Bieber	TG Zellhausen	5:4
	RW Sprendlingen	TC Weiskirchen	7:2
So. 25.05.2003	TG Zellhausen	TC Weiskirchen	8:1
	TG Dietzenbach	DJK Bieber	2:7
	TSG Mainflingen	TC AW Obertshausen	9:0
	TC Martinsee Heusenst.	RW Sprendlingen	2:7
So. 01.06.2003	TC AW Obertshausen	TC Martinsee Heusenst.	6:3
	DJK Bieber	TSG Mainflingen	3:6
	TC Weiskirchen	TG Dietzenbach	3:6
	RW Sprendlingen	TG Zellhausen	1:8
So. 15.06.2003	TC Martinsee Heusenst.	DJK Bieber	1:8
	TG Dietzenbach	TG Zellhausen	1:8
	TSG Mainflingen	TC Weiskirchen	8:1
	TC AW Obertshausen	RW Sprendlingen	1:8
So. 29.06.2003	DJK Bieber	TC AW Obertshausen	7:2
	TC Weiskirchen	TC Martinsee Heusenst.	7:2
	TG Zellhausen	TSG Mainflingen	4:5
	RW Sprendlingen	TG Dietzenbach	8:1
So. 06.07.2003	TC Martinsee Heusenst.	TG Zellhausen	0:9
	TC AW Obertshausen	TC Weiskirchen	4:5
	TSG Mainflingen	TG Dietzenbach	8:1
	DJK Bieber	RW Sprendlingen	3:6